
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

1 
ASIA/ Energy Management – Edilizia Sostenibile 
leonilde.ferrazzo@unive.it / cell. 331 233 3817 

Determinazione dirigenziale  

 

Oggetto: Rettifica del codice identificativo gara CIG del Decreto del Direttore Generale rep. 
n. 935/2024 del 17/12/2024 “Autorizzazione all’adesione alla convenzione Consip 
EE 21 – Lotto 5 regione Veneto - Fornitura energia elettrica. Autorizzazione alla 
spesa a favore di Edison Energia S.p.A. per la sede di Santa Marta - Venezia, 
Dorsoduro 2137 (POD IT001E11458355) per la durata di 12 mesi”.  

 
CIG: B52811C281 
 

IL DIRIGENTE 

 
 
RICHIAMATI lo Statuto di Ateneo; 
 
 il Codice etico e di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia adottato con 

Decreto Rettorale n. 1116 del 05/11/2019 e modificato con D.R. n. 765 del 
29/06/2023; 

 
la sezione dedicata alle misure di prevenzione della corruzione e della trasparenza 
inserita (ai sensi dell’art. 6, comma 1, del decreto legge 9 giugno 2021, n. 80, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2021, n. 113) all’interno del Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024-2026 approvato dall’Università 
con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 2 febbraio 2024; 

 
 il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato 

con D.R. n. 255 del 04/04/2019 ed entrato in vigore l’11/04/2019; 
 
 la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 173 del 15/12/2023 con la quale 

è stato approvato il Bilancio Unico di Previsione 2024 e triennale 2024/2026; 
  

il Decreto del Direttore Generale rep. n. 78/2024 prot. n. 34643 del 01/02/2024 di 
allocazione dei budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi 
– esercizio 2024; 
 

 l’art. 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.; 
 

l’art. 1, commi 449 e 450 della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 e s.m.i.; 

 
RICHIAMATO il Decreto del Direttore Generale rep. n. 935/2024, prot. n. 282987 del 17/12/2024 

con il quale è stata autorizzata l’adesione alla convenzione Consip EE 21 – Lotto 5 
regione Veneto - Fornitura energia elettrica e la relativa spesa a favore di Edison 
Energia S.p.a. per la sede di Santa Marta - Venezia, Dorsoduro 2137 (POD 
IT001E11458355) per la durata di 12 mesi; 

 
CONSIDERATO che per la fornitura in oggetto è stato inizialmente acquisito il codice identificativo 

gara CIG B4CD19D57A, ma, in fase di completamento della procedura di 
sottoscrizione del relativo Ordine di Acquisto nella piattaforma Acquisti in rete, si è 
verificato un problema informatico ed è stato necessario provvedere all’acquisizione 
di un nuovo CIG; 

 
 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

2 
ASIA/ Energy Management – Edilizia Sostenibile 
leonilde.ferrazzo@unive.it / cell. 331 233 3817 
 

DATO ATTO  che il nuovo codice identificativo di gara CIG acquisito dal Responsabile Unico del 
Progetto, ing. Leonilde Ferrazzo, attribuito alla fornitura in oggetto è: B52811C281; 

 

DETERMINA 

Art. 1  Di rettificare il codice identificativo di gara – CIG citato nelle premesse del Decreto 
del Direttore Generale rep. n. 935/2024, prot. n. 282987 del 17/12/2024 ad oggetto 
“Autorizzazione all’adesione alla convenzione Consip EE 21 – Lotto 5 regione 
Veneto - Fornitura energia elettrica. Autorizzazione alla spesa a favore di Edison 
Energia S.p.A. per la sede di Santa Marta - Venezia, Dorsoduro 2137 (POD 
IT001E11458355) per la durata di 12 mesi”. 

 
 Il nuovo codice identificativo di gara – CIG è B52811C281. 
 

 
Art. 2  Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ateneo 

nella sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi di legge. 
 
 

Il Dirigente ad interim dell'Area Servizi Immobiliari e Acquisti 
Ing. Tommaso Piazza 

 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 
Ing. Leonilde Ferrazzo 
 


		2025-01-14T17:25:28+0100
	IT
	Tommaso Piazza




